

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายพันธ์ศรี

ม.1 ต.ชัยบุรี เชื่อมต่อ ม.8 ต.ไทรทอง อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 3.000 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสี่	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	1.67	-	1.3223	-
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิวลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	21,000.00	10.43	219,030.00	1.3223	289,623.37
3	หินใหญ่กันการกัดเซาะข้างทาง(ขนาด0.15-0.20ม.)	ลบ.ม.	-	280.00	-	1.3223	-
4	งานขยายไหล่ทางด้วยวัสดุคัดเลือกข้างละ 1.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.50 ม.	ลบ.ม.	-	348.56	-	1.3223	-
5	งานชั้นหินคลุก หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	2,100.00	708.24	1,487,304.00	1.3223	1,966,662.08
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม. งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)	ลบ.ม.	900.00	644.28	579,852.00	1.3223	766,738.30
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	18,000.00	293.90	5,290,200.00	1.3223	6,995,231.46
8	EXPANTION JOINT	ม.	174.00	108.01	18,793.74	1.3223	24,850.96
9	CONTRACTION JOINT	ม.	1,620.00	104.74	169,678.80	1.3223	224,366.28
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	3,000.00	85.49	256,470.00	1.3223	339,130.28
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	18,000.00	28.00	504,000.00	1.3223	666,439.20
12	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)	ม.	6,000.00	20.60	123,600.00	1.3223	163,436.28
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	185.09	-	1.3223	-
14	ไหล่ทางหินคลุก(ตามสภาพ)	ลบ.ม.	240.00	416.53	99,967.20	1.3223	132,186.63
15	งานตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	675.00	290.00	195,750.00	1.3223	258,840.23
	รวมราคา				8,944,645.74	1.3223	11,827,505.06
	คิดให้เป็นเงิน						11,827,000.00
	ตัวอักษร	สิบเอ็ดล้านแปดแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร ณระจำเริญ)
นายช่างโยธาอาวุโส